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 Valtuutettu Mari-Johanna Vähäsarja jätti seuraavan aloitteen: 

 
Toteamme strategiassamme ”Mahdollistamme kulttuurin, liikunnan ja 
ulkoilun ilon kaikenikäisille”, että ”Otamme asukkaat ja sidosryhmät 
huomioon viestinnässä, suunnittelussa ja päätöksenteossa”. Sainkin tähän 
aloitteeseen yhteydenoton Raisiolaiselta paluumuuttajalta. 
 
Raisio on kokonsa ja saavutettavuutensa puolesta potentiaalinen 
pyöräilykaupunki, mutta tiet itsessään vaativat huolenpitoa. Olemme tällä 
valtuustokaudella saaneet aloitteen Raisiosta saavutettavuuden 
mallimaana ja sen mukaisesti meidän tulisi huolehtia myös kevyestä 
liikenteestä talviaikaan. 
 
Raisiossa on käytössä perinteinen auraus ja sepelöinti, kun monet kunnat 
ovat saavutettavuuden sekä turvallisuuden vuoksi vaihtaneet ainakin 
pääpyöräväylillä harjahiekoitusmenetelmään. Menetelmän etuna on mm. 
vähäisempi katupölyn määrä sekä se, ettei se kerrytä pyöräilylle vaarallisia 
polanteita (jotka myös sulavat keväällä hitaammin). Harjahiekoitus 
menetelmä myös on vaikuttanut mm. Turussa talvipyöräilyn määrään 
positiivisesti. Tämä on sekä ekologista, että ihmisten lisääntyneen 
liikunnan ja hyvinvoinnin kannalta merkityksellistä. 
 
Kyse ei kuitenkaan ole vain pyöräilijöiden edusta vaan vaikutus lisäisi 
kokonaisvaltaisesti Raision saavutettavuutta, kun esimerkiksi rattailla ja 
pyörätuoleilla, sekä muilla pääasiassa lihaskäyttöisillä välineillä liikkuminen 
helpottuu. Tuleva E18 remontti tulee haastamaan liikenteen sujuvuutta 
Raisiossa jo valmiiksi ruuhkaisilla alueilla. Olisi siis tältäkin kannalta 
merkityksellistä saada ihmisiä käyttämään pyöriä ja muita kulkuvälineitä 
yksityisautoilun sijasta. 
 
Ehdotankin siis, että 
 
• Raisio selvittää harjahiekoitusmentelmän edut ja haasteet nykyiseen 

menetelmään verrattuna  
• Selvittää harjahiekoitusmenetelmän mahdollisuuksia ainakin 

pääväylillään 
• Huomioi saavutettavuuteen vaikuttavat tekijät osana kevyenliikenteen 

väylien kunnossapitoa tulevina talvina 
• Selvittää menetelmien välisten kustannuserojen vaikutukset myös 

lisääntyneen hyvinvoinnin näkökulmasta 
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Päätös  
Terhi Valkeejärvi poistui kokouksesta tämän asian aikana klo 18.05. 

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 


